2
Typy Vánočního osvětlení:
Řetěz - klasický Vánoční
řetěz, který má rovnoměrně
rozmístěné světelné zdroje
nebo ozdoby po své délce
5 m
10 cm

stálé světlo / bílý kabel / kompatibilní s DLI, DLF, DLFJ / smostatně k dokoupení síťový adaptér DLA12W (5003509), napájecí
kabel DLC5M (5003510) , T-rozbočka DLT 5004212 nebo adaptér KNA9WREMOTE (5003565), díky kterému systém DL získá
více programů
DLF.../WH DLF.../WW
DLI.../WH DLI.../WW
DLF série
DLI200 série
Spojovatelný LED světelný závěs
• pro venkovní i vnitřní použití
• bílý kabel
10,5 cm
15 cm 2 m 15 cm
3 m
10 cm
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003610 DLF600/WW 2 x 3 m 600 ks
5003609 DLF600/WH 2 x 3 m 600 ks
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003608 DLF400/WW 2 x 2 m 400 ks
5003607 DLF400/WH 2 x 2 m 400 ks
*20 světelných řetězů po 20 LED
10,5 cm
15 cm 2 m 15 cm
2 m

DLT
DLFJ200/WW
DLA12W
DLF400/WW
Cena
1310 Kč
1310 Kč
Cena
919 Kč
919 Kč
Cena
399 Kč
399 Kč
5Max. 1200 ks LED pro jeden napájecí zdroj
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003511 DLFJ200/WH 5 x 0,7 m 200 ks
5003512 DLFJ200/WW 5 x 0,7 m 200 ks
5004193 DLFJ200F/WW 5 x 0,7 m 200 ks
DLFJ série
Spojovatelný LED světelný závěs
• pro venkovní i vnitřní použití
• bílý kabel
• 10 skupin světelných řetězů 3/7/4/6 LED
• stálé světlo
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003611 DLFJ400/WH 10 x 0,7 m 400 ks
5003612 DLFJ400/WW 10 x 0,7 m 400 ks
5004194 DLFJ400F/WW 10 x 0,7 m 400 ks
13 cm 3/7/4/6 x 20
10 cm
15 cm 10 m 15 cm
Novinka DLFJ200F/WW

10 cm
15 cm 5 m 15 cm
Novinka
Cena
1229 Kč
1229 Kč
1269 Kč
Cena
679 Kč
679 Kč
699 Kč
95 Kč69 Kč265 Kč
6 Řetězy 230 V pro vnitřní použití
KII série
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003717 KII50/BL 4 m 50 ks
5003718 KII50/M 4 m 50 ks
5003719 KII50/P 4 m 50 ks
5003720 KII50/R 4 m 50 ks
5003721 KII50/T 4 m 50 ks
5003722 KII50/WH 4 m 50 ks
5003723 KII50/WW 4 m 50 ks
LED světelný řetěz
• pro vnitřní použití
• stálé světlo
• zelený kabel
• síťový adaptér 230V
1,5 m
8 cm
4 m
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003703 KII100/BL 8 m 100 ks
5003704 KII100/M 8 m 100 ks
5003705 KII100/P 8 m 100 ks
5003706 KII100/R 8 m 100 ks
5003707 KII100/T 8 m 100 ks
5003708 KII100/WH 8 m 100 ks
5003709 KII100/WW 8 m 100 ks
1,5 m
8 cm
8 m
1,5 m
8 cm
16 m
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003712 KII200/M 16 m 200 ks
5003713 KII200/WH 16 m 200 ks
5003714 KII200/WW 16 m 200 ks
KII série KII 50B, 100B, 200B
LED světelný řetěz s kulatými žarovkami
• pro vnitřní použití
• stalé světlo
• kulatá opálová dekorace 1,5 cm
• zelený kabel
• síťový adaptér 230V
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003724 KII50B/M 4 m 50 ks
5003725 KII50B/WW 4 m 50 ks
1,5 m
8 cm
4 m
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003710 KII100B/M 8 m 100 ks
5003711 KII100B/WW 8 m 100 ks
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003715 KII200B/M 16 m 200 ks
5003716 KII200B/WW 16 m 200 ks
1,5 m
8 cm
8 m
1,5 m

745 Kč
8 Řetězy 230 V pro venkovní použití
5 m
7 cm
7 m 5 m
7 cm
14 m
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5004045 LED108C/M 7 m 100 ks
5002384 LED108C/WH 7 m 100 ks
5002385 LED108C/WW 7 m 100 ks
5002389 LED 208C/M 14 m 200 ks
5002387 LED208C/WH 14 m 200 ks
5002388 LED208C/WW 14 m 200 ks
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5002383 KKL500C/M 35 m 500 ks
5002381 KKL500C/WH 35 m 500 ks
5002382 KKL500C/WW 35 m 500 ks
5003517 KKL1000C/WH 70 m 1000 ks
5003518 KKL1000C/WW 70 m 1000 ks
5 m
7 cm
35 m 5 m
7 cm

LED108, LED208 série
LED světelný řetěz
• pro venkovní i vnitřní použití
• 8 programů s pamětí
• zelený kabel
• venkovní síťový adaptér 230V, IP44
• při konbinaci s adaptérem KNA9WREMOTE tento řetěz získá více programů
KKL200F série
LED zářivý světelný řetěz
• pro venkovní i vnitřní použití
• zelený kabel
• délka kabelu adaptéru 5 m
• venkovní síťový adaptér 230V, IP44
• každá 10. bliká
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003560 KKL200F/WH 20 m 200 ks
5003561 KKL200F/WW 20 m 200 ks
5 m
10 cm
20 m
Kód Typ Barva Rozměry Počet LED
5003562 KKL500F/WH 50 m 500 ks
5003563 KKL500F/WW 50 m 500 ks
KKL500F série
LED zářivý světelný řetěz
• pro venkovní i vnitřní použití
• bílý kabel